

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Dravits GmbH
Autokrane Automobile
Wiesenstr. 43
73614 Schorndorf

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210703571
Kundennr.: 58459
Datum: 27. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210704010 vom 27.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80571		BPW Federnsatz f. S 2035/2005- BPW Federnsatz für S 2035/2005-7 RASK Pro Achse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	2	Stück	11,58	23,16
2	40200		Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	6	Stück	0,81	4,86
3	40203		ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	7	Stück	0,37	2,59
4	805760		Spreizschloß f. S 2304/2504-7 BPW Spreizschloß für RB S 2304-7 und S 2504- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,62 kg	2	Stück	19,68	39,36
5	80577		BPW Halbschale BPW Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	2,91	5,82
6	90265		BPW Zugöse f. S 1704 - 2504-7 BPW Zugöse für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,20 kg	4	Stück	9,72	38,88

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210703571

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	701542		Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, S BPW Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, SW 32, für BPW S 2005-7 RASK, H= 21 mm, Ø außen 46 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,46 kg	5	Stück	4,64	23,20
8	90352		KNOTT Bremsseil 930/1140 mm KNOTT Bremsseil HL 930/SL 1140 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	12,81	25,62
9	90354		KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,93 kg	2	Stück	13,07	26,14
10	90355		KNOTT Bremsseil 1230/1440 mm KNOTT Bremsseil HL 1230/SL 1440 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,52 kg	1	Stück	13,07	13,07
12	605220		AJ.BA Lichtscheibe rechts AJ.BA Lichtscheibe rechts, für 60522 H: 130 x B: 185 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	7,11	7,11
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	217,41
						19% MwSt.	41,30
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	258,71

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210703571

Nettogesamtgewicht in kg: 4,169

Lief. an Adresse

Dravits GmbH
Autokrane Automobile
Wiesenstr. 43
73614 Schorndorf
Deutschland